Minori beneficiari di affidamenti avviati nell'anno 2016

Circoscrizioni
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00B
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Residenziali

fasce d'eta
0-2 anni

3 -5anni

6 - 10 anni
11-14 anni
15-17 anni
18 - 21 anni
oltre

per tipologia
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Residenziali Diurni
0 0
15 0
23 26
7 18
12 24
15 24
30 26
29 22
41 38
34 41
22 28
3 12
20 19
251 278
stranieri 99 interventi

con disabilita 24

Affidamento a parenti senza
provvedimento del T.M. di minori

Affidamento a parenti con
provvedimento del T.M. di minori

Affidamento familiare consensuale a
terzi di minori

Affidamento familiare non
consensuale a terzi di minori

Affidamento familiare non
consensuale a terzi di minori "a
rischio"

Affidamento di pronto intervento di
minori o di madri con figli

Affidamento familiare a terzi di
madri con bambini

Affidamento a famiglie comunita

Affidamento di bimbi piccoli
(progetto neonati)

Progetto autonomia giovani

Adozioni difficili

286

INTERVENTI ATTIVATI NELL'ANNO
dei 520 minori|Maschi

fasce d'eta

0-2 anni

3 -5 anni

6 - 10 anni
11-14 anni
15-17 anni
18 - 21 anni
oltre

fasce d'eta
0-2 anni

3 -5 anni

6 - 10 anni
11-14 anni
15-17 anni
18 - 21 anni
oltre

per tipologia

55
55
136
120
92
37
25

278

11
25
86
86
63

23

237

23

288

Femmine
stranieri

con disabilita 114

stranieri 105
con disabilita 91

Affidamento familiare

diurno a terzi di
minori

Affidamento
educativo diurno a
terzi di minori

Affidamento diurno di
una famiglia ad altra

famiglia

BENEFICIARI AVVIATI NELL'ANNO 520

616
283
237
201

69 Maschi

45 Femmine

interventi 330

Cure familiari per disabili



