				INTERVENTI ATTIVATI NELL'ANNO dei 520 minori Maschi			616 283
Circoscrizioni		Residenziali	Diurni				
00A	0	0	0			Femmine	237
00B	15	15	0			stranieri	201
00C	49	23	26	fasce d'età			
1	25	7	18				
2	36	12	24	0-2 anni	55	con disabilità 114	69 Maschi
ex 10	39	15	24	3 -5 anni	55		
3	54	30	26	6 - 10 anni	136		45 Femmine
4	51	29	22	11-14 anni	120		
5	77	41	38	15-17 anni	92		
6	72	34	41	18 - 21 anni	37		
7	50	22	28	oltre	25		
8	15	3	12				
ex 9	37	20	19				
	520	251	278				
Residenziali		stranieri 99 con disabilità 24	interventi 286	Diurni	278	stranieri 105 con disabilità 91	interventi 330
fasce d'età		Jon S.Johning LT		fasce d'età		20.1 4.245mta 01	
0-2 anni	45			0-2 anni	11		
3 -5 anni	32			3 -5 anni	25		
6 - 10 anni	52			6 - 10 anni	86		
11-14 anni	37			11-14 anni	86		
15-17 anni	30			15-17 anni	63		
18 - 21 anni	30			18 - 21 anni	7		
oltre	25			oltre			
per tipologia	13	Affidamento a parenti senza provvedimento del T.M. di minori		per tipologia	23	Affidamento familiare diurno a terzi di minori	
	29	Affidamento a parenti con provvedimento del T.M. di minori			237	Affidamento educativo diurno a terzi di minori	
161	29	Affidamento familiare o terzi di minori		23	Affidamento diurno di una famiglia ad altra famiglia		
	42	Affidamento familiare n consensuale a terzi di ı		5	Cure familiari per disal	oili	
	17	Affidamento familiare n consensuale a terzi di r rischio"			288		
	30	Affidamento di pronto i minori o di madri con fi					
	69	Affidamento familiare a madri con bambini					
	18	Affidamento a famiglie					
	12	Affidamento di bimbi pi (progetto neonati)					
	6	Progetto autonomia gio					
	7	Adozioni difficili					
	272						